1.Po3ibpaTti 3axX1CT Ha CKNaA0Bi eneMeHTU. 3HATUN 3 aBTOMObINSA WTAaTHUA NUJIBHIUK.

MAZDA 3 2.Ha 3'eAHaHHIi NiBOro NOHXepoHa BUKPYTUTY BEPXHIi BONT i 3aKPINNTX Ha Lie MicLie KPOHLUTerH
«1» 3axucty 6ontom M8x30.
VIN: JMZBK122241113400 3.Ha 3'egHaHHi NPaBoro IOHXepoHa BUKPYTUTU HUXHI 6OAT i 3aKpinnTK Ha Le Micue
Tvin 3axucTty: 1.9545.00 KPOHLUTENH «2» 3axmcty 6ontom M8x30.
O6'em gBuryHa: 1.4/1.6 n 4.MepefHI0 YaCTUHY 3aXUCTY NPUKPINNTY 40 BCTAHOBNEHWX KPOHLWTerHIB 6onTamy M10x30.
Pik BMNycKy: 2003 - 2009 5.BcTaBnTM B 0OTBOPU MNigpamMHUKa 3akiaaHi nnactnHm Sd3004.

6.3a4HH0 YaCTUHY 3aXUCTY MPUKPINNTN 40 BCTaHOBNEHUX NAacTUH 6ontamm M10x30 y Toukax
«3».

7.3HATN KPINWUALHI NAACTUHW 3i LUTATHOMO MW/IbHKKA Ta BCTAHOBUTU 1X Y TOUKAaX «4» Ha 3aXUCT.

8.J0AaTKOBO 3aKpinUTV 60KOBI MUIBHUKN A0 3aXUCTY LUTATHUMM CaMOopi3aMu.

9.¥ci TOUKW KpPINAeHHSA 3aTATHYTW.

O\

2% M 8x30
4 x M 10x30

2x KpoHuwTenHa

EL
o
>
w
O

2x 8 2x 90x20x60
4x 10 / -Sd3004
SS

s
I}
M10x30 |



